Муниципальное   дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 6» г. Горнозаводска

Приказ

           01.09.2011г.                                                                         № 125
О создании рабочей группы
по изучению и внедрению  ФГОС  ДО.

На основании Приказа Министерства образования науки РФ от 17 октября 2013г. №1166 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по изучению  ФГОС в ДОУ в составе:

– председатель:  воспитатель Некрасова А.Л.

-  члены рабочей группы:

- Рылова Н.Н.- заведующая

- Маленьких С.В.- музыкальный руководитель

- Теплоухова Н.М.- воспитатель

- Лутохина И.И.- воспитатель

- Васильева О.В.- педагог дополнительного образования

- Шафиева Г.А.- воспитатель

- Крестинская О.В.- воспитатель

- Шерстобитова Т.М.- воспитатель

2. Председателю рабочей группы Некрасовой А.Л, разработать план изучения,  внедрения  ФГОС в ДОУ.
 Срок- до 28 января 2014года.
3. Членам группы работать по плану председателя рабочей группы.

4. Председателю рабочей группы Некрасовой А.Л. предоставить на обсуждение проект основной образовательной программы дошкольного образования в срок до  22 сентября  2014г.

5. Признать утратившим силу приказ МБДОУ «Детский сад №6» г.Горнозаводска от 25.12.2010г. №103 «О создании рабочей группы и утверждении положения о рабочей группы по разработке образовательной программы ДОУ в соответствии с ФГОС»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая:               Н.Н. Рылова

С приказом ознакомлены: